
 
NORAKSTS 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.4 PIELIKUMS 

2023.gada 28.februāris 

LĒMUMS Nr.6 

Par grozījumiem 2021.gada 29.septembra Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā 

Nr.34 (sēdes protokols Nr.11) “Par valsts vietējā autoceļa V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru 

fermai” bezatlīdzības pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā” 

Mārupes novada pašvaldības dome saņēmusi un izskata VSIA “Latvijas Valsts ceļi”, 

reģ.Nr.40003344207, 2023.gada 27.janvāra iesniegumu ar Nr.4.8/1588 (reģistrēts ar Nr.1/2.1-

3/460), kurā izteikts lūgums grozīt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

lēmumu Nr.34 (sēdes protokols Nr.11) “Par valsts vietējā autoceļa V24 “Pievedceļš Mārupes 

zvēru fermai” bezatlīdzības pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā”, norādot 

konkrētu informāciju, lai sagatavotu  Ministru kabinetā rīkojuma projektu un pieņemtu Ministru 

kabineta rīkojumu par valsts vietējā autoceļa V24 Pievedceļš Mārupes zvēru fermai no 0,000. km 

līdz 0,580. km nodošanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, valsts 

nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā.  

Mārupes novada pašvaldības dome 2021.gada 29.septembrī pieņēmusi lēmumu Nr.34 

sēdes protokols Nr.11) “Par valsts vietējā autoceļa V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru fermai” 

bezatlīdzības pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā” (turpmāk – Lēmums), 

nolemjot:  “Mārupes novada pašvaldībai pārņemt bezatlīdzības īpašumā valstij piekrītošo 

autoceļu V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru fermai”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760120143, 0,81 ha platībā, ar asfaltētu segumu 0,580 km garumā”. 

Lai tiktu pieņemts korekts Ministru kabineta rīkojums par valsts vietējā autoceļa V24 

“Pievedceļš Mārupes zvēru fermai” no 0,000. km līdz 0,580. km nodošanu Mārupes novada 

pašvaldības īpašumā, nepieciešams pieņemt grozījumus Lēmumā, grozot lēmuma 1. punktu un 

izsakot to šādā redakcijā: “pārņemt bez atlīdzības valstij piederošo nekustamo īpašumu valsts 

vietējo autoceļu V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru fermai, km 0,000-0,580 Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, ” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 80760120143) – zemes vienību (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80760120143) 1,02 ha platībā, uz tās izbūvēto komplekso 

inženierbūvi “V24 Pievedceļš Mārupes zvēru fermai” (būves kadastra apzīmējums 

80760120143001)”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

16.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42.panta pirmo daļu, kā arī Finanšu 

komitejas 2023. gada 22.februāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem 

2021.gada 29.septembra Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā Nr.34 (sēdes protokols 

Nr.11) “Par valsts vietējā autoceļa V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru fermai” bezatlīdzības 

pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā””, atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs 

Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars 

Osītis, Jānis Lībietis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Guntis 



Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Nikolajs Antipenko, Andris Puide), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.  Izteikt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.34 sēdes 

protokols Nr.11) “Par valsts vietējā autoceļa V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru fermai” 

bezatlīdzības pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā” 1.punktu, šādā redakcijā: 

“1.  pārņemt bez atlīdzības valstij piederošā nekustamā īpašuma valsts vietējā autoceļa 

V24 “Pievedceļš Mārupes zvēru fermai, km 0,000-0,580 Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā” (nekustamā īpašuma kadastra Nr. 80760120143) – zemes vienību (zemes 

vienības kadastra apzīmējums 80760120143) 1,02 ha platībā un uz tās izbūvēto 

komplekso inženierbūvi “V24 Pievedceļš Mārupes zvēru fermai” (būves kadastra 

apzīmējums 80760120143001)”. 

2.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram nodrošināt kontroli par lēmuma 

izpildi. 

3.  Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt VSIA “Latvijas Valsts ceļi”. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs  /paraksts/   Andrejs Ence 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

 

Mārupes  novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre         

Mārupē, 08.03.2023.        Ilona Pelša 

 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


